Ярлык 61мм х 45,72мм, Polyplast 150 (1 ряд, 500шт, втулка 40, 0+2, 
(GNOMON) 18 рул 2 167,18 39 009,24

2 hex0009 Доставка по Москве (автотранспорт) 1 700,00 700,00

Итого: 39 709,24
В т.ч. НДС (20%): 6 618,21

Итого с НДС: 39 709,24
Всего наименований 2, на сумму 39 709,24 RUB
Тридцать девять тысяч семьсот девять рублей 24 копейки